
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 93

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:21:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2019

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2019 05:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2019 05:13:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2019 05:13:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2019.
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de sistemas
integrados de gestão pública na área de saneamento, incluindo conversão de dados, implantação,
treinamento e suporte técnico para atender a demanda do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço
global. Data de Abertura: 15/07/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª Rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2019.
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de sistemas
integrados de gestão pública na área de saneamento, incluindo conversão de dados, implantação,
treinamento e suporte técnico para atender a demanda do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço
global. Data de Abertura: 15/07/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª Rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/93/pregao-presencial-n-0442019-pp-processo-administrativo-n-0582019-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-sistemas-integrados-de-gestao-publica-na-area-de-saneamento-incluindo-conversao-de-dados-implantacao-treinamento-e-suporte-tecnico-para-a/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/01/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO 3 ADITIVO Baixar

28/01/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 3 ADITIVO Baixar

28/01/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA 3 ADITIVO Baixar

28/01/2022 00:00:00 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO Baixar

22/11/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE VALOR Baixar

10/02/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

10/02/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

10/02/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

10/02/2021 00:00:00 2 ADITIVO DE PRAZO Baixar

10/02/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

10/02/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

10/02/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

10/02/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO Baixar

09/09/2019 03:03:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

09/09/2019 03:03:00 CONTRATO SOCIAL DA EMPRESA-ASSINADO.pdf Baixar

09/09/2019 03:03:00 CONTRATO N. 20190241 - PP 044 2019-ASSINADO-ASS... Baixar

09/09/2019 03:03:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

09/09/2019 03:03:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

09/09/2019 03:03:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

27/08/2019 02:40:00 ATA DE JULGAMENTO-PP 044-ASSINADO.pdf Baixar

02/07/2019 05:21:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

02/07/2019 05:18:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA001-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58881a585f984eb0235ba796f054fce3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57e2b4dddca8eab4bdd31e0b662aea7b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc8de03bdea909fdaeadb69794300392.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0cdb6d1307644dbb89fddb704910280.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b228f6ec83517660f33d437635d4d71e.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88b99573f8bd35385a7745af82893796.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ef6e7bb269f480d80efd3cb5a499ef8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd464d2da269a247631ec33667e5035b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cad6a240b1fe920464994135aff0782.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/329cfd77ad4e5e12352e41e6da934391.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18804dcf891054ed6b2a3e6c55aaad81.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f0bb7d0b4d46f98d8141b7d8cf1a442.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76aa7a7002f1cdd4d611f34981ecedf0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5i9gs0d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8XCypQN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tNXAMFK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1mkubn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/THhrKn8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N2RJfmg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lY2ZGYS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3BUW24.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ooqe7Yc.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
02/07/2019 05:17:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

02/07/2019 05:17:00 EDITAL 044-2019-PP LOCAÇÃO DE SISTEMA PARA CASI... Baixar

02/07/2019 05:17:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.p... Baixar

02/07/2019 05:16:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA044-2019-PPLOCAÇÃODESIS...Baixar

02/07/2019 05:15:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO044-2019-PPLOCAÇÃODESI... Baixar

02/07/2019 05:15:00 ANEXO VI - MODELO PROPOSTA DE PREÇOS-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zE9lzqR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Gd2kead.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n6eK4VH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H53wtxh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QjBt2oA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OBKFxEg.pdf

